Протокол заседания Спортивно-квалификационной комиссии

Зеленоградской хоккейной лиги  сезон 2016/2017

Дивизион «С»

Дата: 14.02.2017

Присутствовали:

Представитель Оргкомитета ЗХЛ 2016/2017  Белѐвкин А.В.

Представитель Оргкомитета ЗХЛ 2016/2017  Халимов И.М.

Представитель команды ХК «Электроник-2»   Дормидонтов А.Н.

Представитель команды ХК «Красные Барракуды»  Синеокий П.М.

Представитель команды ХК «Скорпионы»   Кабардин А.А.

Представитель команды ХК «Витязь»    Черенков А.А.

Повестка:

Рассмотрение квалификаций хоккеистов участвующих в Зеленоградской хоккейной

лиги в сезоне 2016/2017 в Дивизионе «С».

Постановили:

Нижеперечисленным хоккеистам с 14.01.2016 присвоить в сезоне 2016/2017

следующую квалификацию:

Команда ФИО
Дада

рождения
Квалификация

Скорпионы Борисов Андрей Юрьевич 06.10.1992 Практик